### Tipologia A

PRESENTI	ASSENTI
1. <b>Conti di Marsciano-Parrano-Piegaro</b> 2. Montemelini II 3. <b><i>Domini</i> di Montevibiano-Monteverniano</b>	1. Conti di Coccorano 2. Montemelini I 3. <u>Bulgarelli</u> di Fossato 4. <i>Domini</i> di Compresseto-Frecco

4. <i>Domini</i> di Poggio Manente-Cast. Aldobrando	5. <i>Girardini</i>
---	---------------------

#### Tipologia B

PRESENTI	ASSENTI
1. <i>Domini</i> di Antognolla 2. <i>Domini</i> di Codale 2. <i>Domini</i> di Fratta [di Adamo]-Monte Giuliano-S. Cristina 3. <i>Domini</i> di Portole II 4. <i>Domini</i> di <i>Castrum Preitidii</i> II 5. <i>Domini</i> di Sasso Rosso-Colle	1. Montesperelli 2. <i>Domini</i> di Montone I 3. <i>Domini</i> di Montone II-III 4. Oddi 5. 6. 7. <i>Domini</i> di Somareggio- <i>Gluxanum</i> -Rocca S. Lucia

#### Tipologia C

PRESENTI	ASSENTI
1. <i>Domini</i> di Castelnuovo I 2. <i>Glutti</i> 3. <i>Nigri</i> 4. <i>Domini</i> di Ramazzano V	1. 2. <i>Bertraimi</i> I, II 3. <i>Domini</i> di Carestello II 4. 5. . <i>Domini</i> di Casacastalda I, II 6. 7. <i>Domini</i> di Castelnuovo II, III 8. 9. <i>Domini</i> di Coldalbero II-III 10. 11. 12. 13. <i>Domini</i> di Rocca d'Appennino I, II, III, IV

#### Tipologia D

PRESENTI	ASSENTI
1. <i>Domini</i> di <u>Agello</u> 2. <i>Domini</i> di Carestello I 3. <i>Crispoliti</i> di Colombella 4. <i>Omodei</i> 5. <i>Domini</i> di Panicale 6. <i>Domini</i> di [Poggio Manente]-Ascagnano-Castiglione Ugolino 7. <i>Domini</i> di Ramazzano III-IV	1. <i>Archipresbiteri</i> 2. <i>Baglioni</i> 3. <i>Benedictoli</i> 4. <i>Bonizoni</i> 5. <i>Calfi</i> 6. <i>Domini</i> di Carpiano 7. <i>Domini</i> di Castel d'Arno 8. <i>Giptii</i> 9. <i>Latini</i> 10. <i>Magistri</i> 11. <i>Domini</i> di Marsciano 12. Preggio: possessori con prerogative signorili 13. Rance, possessori con prerogative signorili, II 14. <i>Domini</i> di S. Valentino 15. <i>Scarinci</i>

	16. <i>Uffreducci-Graziani</i> 17. 18. 19. 20. Successori di Tancredi <i>de Latro</i> II, III, IV, V 21. Possessori con prerogative signorili, Perugia [134. ]
--	--

Tipologia E

PRESENTI	ASSENTI
1. <i>Domini di Colcello (Chiugi)</i>	1. <i>Nercoli</i>

Tipologia F

PRESENTI	ASSENTI
-	-

Tipologia G

PRESENTI	ASSENTI
1. <i>Domini di Coldalbero I</i>	1. <i>Domini di Deruta</i>
2. <i>Domini de Flumine-di Preggio</i>	2. <i>Domini di Glea</i>
3. <i>Domini di Fratta filiorum Uberti</i>	3. <i>Domini di Morleschio II</i>
4. <i>Domini di Gaiche</i>	4. <i>Domini di Castrum Preitidium III</i>
5. <i>Domini di Montenero (PSA)</i>	5. <i>Domini di Rosciano</i>
6. <i>Domini di Montenero (PSP)</i>	6. <i>Domini di S. Biagio</i>
7. <i>Domini di Pilonico</i>